
UCHWAŁA NR XXI/148/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska 
i Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa Elsnera w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodkowie im. Józefa Elsnera w Grodkowie 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/132/2000 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 czerwca 2000 r. 
w sprawie powołania samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 
w Grodkowie, w § 7 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6-7 w brzmieniu: 

„6) wspieranie integracji i aktywizacji mieszkańców i rozwijanie ich aktywności społeczno-kulturowej; 

7) świadczenie usług na rzecz grup osób wymagających włączenia w aktywności społeczno-
kulturowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AEA42E-3104-486F-B255-18084E6289D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/148/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-20T08:20:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




